
KASSARI MÜRKKEMIKAALIDE LADU 

Kood (vana): 232-00 
Kood: JRA0000189 
Põhiandmed 
Asukoht 
Maakond: Hiiu maakond 
Omavalitsus: Käina vald 
Asustusüksus: Kassari küla 
Aadress: Korvi 
Kaardilink: 
http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=432279,6517592&zoom=1000&LANG=1 
Ligipääs objektile: Ligipääs pole piiratud 
Tsoon: Tööstustsoon 
Ümbruskonna asustus: 
Objekt asub Kassari külas, metsaga kaetud vana mõisapargi põhjaosas. Põhjapool põllumaa. 
Objekti kasutus praegusel  Tegevused puuduvad 
ajal: 
Seisund: Likvideeritud 
Reostuse liik: Pinnas 
Reostuse  Kohalik 
Objekti  5 
kategooria: 

Maaomaniku andmed 
Maaomanik: Tiia Korv 
E-mail: tiia.korv@mail.ee 
Telefon 5332 3925; 462 2165 
Aadress: Hiiumaa, Käina vald 
Omaniku liik: Füüsiline isik 
Objekti ajalugu 
Alal varem toimunud äri- ja tootmistegevus: 
Endise Sõpruse kolhoosi mürkkemikaalide ladu 
Alal läbiviidud uuringud: 
Puuduvad 
Alal seni teostatud likvideerimistööd: 
Hoonest on põllumajandusmürgid likvideeritud 
Reostuse leviku piiramiseks rakendatud leevendusmeetmed: 
Pole rakendatud 
Reostuse info 
Aruannete põhjal 
Reostunud ala pindala (ha): N/A 
Reostuse maht (m3): N/A 
Reostunud pinnase kogus (t): N/A 
Reoained: 
Pestitsiidid 
Reoainete kontsentratsioon: 
Andmed puuduvad 
Kaugus lähima elamuni (m): 100 
Elamu info: 
EE01166060 Lemona 
Kaugus lähima  100 
joogiveekaevuni (m): 
Kaevu info: 
Lemona maaüksusel asuv puurkaev (ei ole katastrisse kantud). Ülejäänud objekti ümbruses asuvad elamud on  
ühendatud ühisveevärki. 
Kaugus lähima  1000 
pinnaveekoguni (m): 
Kogumi kood: EE_14 Kassari-Õunaku lahe rannikuvesi 
Maapinnalt 1. aluspõhjalise  Nõrgalt kaitstud 
põhjavee kaitstus: 
Põhjavee reostus: Andmed puuduvad 
Põhjaveekiht: Siluri-Ordoviitsiumi 

http://xgis.maaamet.ee/xGIS/XGis?app_id=UU82&user_id=at&punkt=432279,6517592&zoom=1000&LANG=1


Joogivee kvaliteet: Andmed puuduvad, piirkonnas on ühisveevarustus 
Pinnakate: Liiv, moreen, kuni 10 m 
Välitöö põhjal 
Maapealsete mahutite arv: 0 
Maapealsete mahutite kogumaht (m3): 0 
Maapealsete jäätmete kogumaht (m3): 0 
Maapealsete mahutite seisukord: - 
Maapealsete mahutite alusvannide seisukord: - 
Maa-aluste mahutite arv: 0 
Maa-alused mahutite kogumaht (m3): 0 
Maa-aluste mahutite seisukord: - 
Maa-aluste jäätmete kogus (m3): 0 
Kõiki mahuteid puudutav lisainformatsioon: 
Mahutid puuduvad 
Ohtlike jäätmetega kaetud maa-ala pindala: 0 
Muude reostunud ehitiste  0 
Ohtlike ainete maht ehitistes: 0 
Reostuskolle Stabiliseerunud 
Objekti lühikirjeldus: 
Hoone on paekivist seinte ja betoonist põrandaga. Hoone katus on osaliselt sissevarisenud. Hoones on tunda  
põllumajanduskemikaalide lõhna. Põrandal jääke näha ei olnud. Põrand betoonist, terviklik. 

Risk 
Risk joogiveele: Puudub 
Risk põhjaveele: Puudub 
Risk pinnaveele: Puudub 
Risk üleujutusalale: Puudub 
Risk elutsooni õhule: Puudub 
Risk kaitsealustele liikidele: Puudub 
Risk inimesele: Puudub 
Järeldused 
Märkused: 
Järeldused: 
Pestitsiidid on likvideeritud. Pestitsiidide tuntava lõhna tõttu hoone kasutusele võtmine problemaatiline. Niigi  
lagunenud hoone tuleks lammutada ja utiliseerida vastavalt nõuetele. Hoone lammutamisel ja kaevetööde  
vajadusel tuleb see kooskõlastada Keskkonnaametiga. 


